（様式第７号）

山口県産品販売証明書

  令和  年  月  日

山口県菅野・平瀬ダム統合管理事務所長  様

                  所   在   地

                                  商号又は名称

                                  代   表   者                        ㊞

                                      （担 当 者                   ）

                                      （電話番号                    ）

                                      （ＦＡＸ番号                        ）

 当社が製造する製品については、下記のとおりであることを証明します。

【県産品の概要】

製造メーカー名

商 品 名

販 売 者 名

該 当 項 目

１ 県内で生産され、採取され、若しくは水揚げされた農林水産

物（水を含む。）又は県内で製造され、若しくは加工された製

品

２ 1 に掲げるものを原材料として製造され、又は加工された製

品

※水を原材料とする製品は、水が商品として販売されるものに

限る（ナチュラルウォーター等）。

製造(加工)場所

原 材 料 名

原材料生産場所

※ 証明者は当該製品の製造者としてください。（販売店の証明は不可）

※ 販売する県産品について、製品毎に記載して提出してください。

※ 「該当項目」欄は、該当する番号に○印を記載してください。

※ 「該当項目」が、１の場合は「製造(加工)場所」欄、２の場合は「原材料名及び原

材料生産場所」欄を記載してください。また、両方の場合は、どちらも記載してくだ

さい。

※ 販売する県産品について、カタログ等の資料があれば添付してください。

※ 発行日から３ヶ月以内の証明書として下さい。